
dveřní madlo "hranaté - rovné" s integrovanou biometrickou čtečkou otisku prstů

detail kotevní části madla typu JHR
na rámu dveří s podložkou
nebo bez podložky (volitelně)

vývod kabeláže volitelně z horní 
či spodní kotevní nožičky

Biometrickou čtečku otisku prstů typu FHR, JHR, PK, PD
umístění čtečky je volitelné, madlo je nerezové, povrch kartáčovaný, madlo obvykle dodáváme s již osazenou čtečkou 
a vyvedeným kabelem určené délky. Další potřebnou elektroniku jako je řídící jednotka, trafo a další kabeláž
zajistí odborná firma, která celý systém i zprovozní.

detail skeneru (čtečky)

hl

hl

umístění
čtečky
volitelné

umístění 
čtečky
volitelné

p

p

madlo typ FHR

madlo typ JHR

profil úchopné části
30x20
30x30
40x20
40x30
50x20
50x30
až 100x20
profil kotevních nožiček
30x30 nebo 40x40


